

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300
45600 TALAVERA DE LA REINA
(TOLEDO)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-478	1	23/01/2024

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B45321767	AG.5	PC3 30/NOCC	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 NOCCIOLA - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / MADERA CLARA	16	1.000	4.500		72,00	28,560 €	44,32%	15,902 €	1.144,960 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 NOCCIOLA - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / MADERA CLARA	32	1.000	5.500		176,00	28,560 €	44,32%	15,902 €	2.798,790 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 NOCCIOLA - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / MADERA CLARA	16	1.000	6.000		96,00	28,560 €	44,32%	15,902 €	1.526,610 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 NOCCIOLA - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / MADERA CLARA	16	1.000	7.000		112,00	28,560 €	44,32%	15,902 €	1.781,050 €
PC3	PC3 ECO 1000 50 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 50MM - ROJO / BLANCO	24	1.000	6.000		144,00	26,630 €	44,79%	14,702 €	2.117,150 €
PC3	PC3 ECO 1000 40 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 40MM - ROJO / BLANCO	14	1.000	5.500		77,00	24,700 €	44,93%	13,602 €	1.047,380 €
PCTL	PCTL 1000 TELHAVELHA NOCCIOLA - TEJA ALBERO/MADERA CLARA - "L" INTERIOR	24	1.000	4.200		100,80	43,310 €	42,50%	24,903 €	2.510,250 €
PCTL	PCTL 1000 TELHAVELHA NOCCIOLA - TEJA ALBERO/MADERA CLARA - "L" INTERIOR	12	1.000	3.850		46,20	43,310 €	42,50%	24,903 €	1.150,530 €
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010 - TEJA NEGRO / BLANCO	6	1.000	3.150		18,90	33,690 €	40,93%	19,901 €	376,120 €
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010 - TEJA NEGRO / BLANCO	1	1.000	4.200		4,20	33,690 €	40,93%	19,901 €	83,580 €
TOPO	REMATE FRONTAL PCT 9011 - TEJA NEGRO - 10 unidades	10		1.000	10,00	0,00	7,880 €	65,00%	2,758 €	27,580 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PCT 9005 - 5x2.200mm	5		2.200	5,00	0,00	24,420 €	44,92%	13,451 €	67,250 €
	Descuento 1,5% pago anticipado			0		0,00	-219,460 €	0,00%	219,460 €	-219,460 €
Total M2						847,10				
Total ML						15,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			14411,79 €	21%	3.026,48 €	17.438,27 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------